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Amennyiben tovabDbi ellatastipusrol is kKivan Jelenteni, nyomja meg a lap jobb ALSO sarkaban levo

zold nyilat
Az ellatas tipusanak kédja: 141
Csak lakéotthonoknal, negyedik jegy: 0 (161-164 esetén)

Az azonos tipusu lakdotthonokat kérjuk egy 4. jeggyel megkuldnbdztetni!

Ellatas tipusa:

Id6skoruak otthona

1. Féréhelyek és ellatottak adatai

Megnevezés
Sorszam &
a b
Féréhelyek adatai (XII. 31.)
01 Engedélyezett féréhelyek szama targyév XIl. 31-én 90

Ellatottak adatai

(Az atmeneti elhelyezést nyujtd intézményeknél csak a 02, 03, 09, 12, 13. sorokat, hajléktalanok éjjeli menedékhelye és

id6szakos éjjeli menedékhelye esetén csak a 02, 12, 13. sorokat kell kitdlteni.)

02 Az ellatottak szama el6z6 év XIl. 31-én 81
03 A targyévben az ellatasbol kikerultek, 6sszesen (04-08. sor) 48
04 gondozasanak indokoltsaga megsz(int 4
05 mas tartds intézménybe kerdlt 2
06 (0E3t3€g=); mas atmeneti intézménybe kerult
07 tamogatott lakhatasba kerult
08 meghalt 42
09 A targyévben felvételt nyertek, dsszesen (10-11. sor) 46
10 Ebbal uj felvétellel 40
11 (09-bAl): mas tartds vagy atmeneti szocialis intézménybdl 6
12 Az ellatottak szama targyév XIl. 31-én (02-03+09. sor) 79
13 Az ellatottak éves atlaga 79
Elldtottak kor és nem szerint (XII. 31.)
14 0-13 éves 25 0-13 éves
15 14-17 éves 26 14-17 éves
16 18-39 éves 27 18-39 éves
17 40-59 éves 6] 28 40-59 éves 4
18 60-64 éves 5| 29 60-64 éves 2
19 Férfi 65-69 éves 41 30 NG 65-69 éves 4
20 70-74 éves 8] 31 70-74 éves 8
21 75-79 éves 5| 32 75-79 éves 8
22 80-89 éves 4] 33 80-89 éves 18
23 90-x éves 34 90-x éves 3
24 Osszesen (14-23. ...3 32] 35 Osszesen (25-34. ...4 47
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Targyévben uj felvétellel elhelyezést nyertek adatai

(Csak a tartés bentlakasos intézmények téltik ki. 140-nél nagyobb kodjelli ellatas )

36 A targyévben U] felvétellel elhelyezést nyertek szama dsszesen (37-42. sor)=10.sor 40
37 3 hénapnal kevesebb ideje 20
38 3-5 hénapja 12
39 Ebbsl | ©-11 honapja Kérte az 8
40 (36-bol): |45 éve elhelyezést

41 3-4 éve

42 5 éve vagy régebben

2. A téritési dijat fizetokre vonatkozo adatok (Az atmeneti és tartos elhelyezést nyujté intézmények

toltik ki.)
Megnevezés
Sorszadm &
a b
01 Téritési dij fizetésére kotelezettek szama dsszesen (XI1.31.) 78
02 csak a gondozott fizet 59
Ebb| 8
03 (01-bal): intézményi téritési dijjal azonos személyi téritési dijat irdsban 6

vallalék szama

3. Az ellatottak megoszlasa cselekvoképességiik szerint (XI1.31.) (A hajléktalanokat ellaté
intézmények (136,137,138,139,146,155) kivételével minden atmeneti és tartds elhelyezést nyujtéd
intézménynek ki kell toltenie.)

Sor- Megnevezés
szam
a b
01 | A18. életéviket betoltott elldtottak szama targyév XIl. 31-én 79
02 CselekvBképes (tamogatott dontéshozatalban részt vevék kivételével) 48
03 . Tamogatott dontéshozatalban vesz részt (cselekvéképességet nem
Ebbdl | érintd)
(01-bol):
04 Korlatozottan cselekvdképes (részlegesen korlatozott) 12
05 CselekvBképtelen (teljesen korlatozott) 19

4. Az ellatottak foglalkoztatasara vonatkozé adatok (A hajléktalanokat ellatd intézmények
(136,137,138,139,146,155) kivételével minden atmeneti és tartos elhelyezést nyujté intézménynek ki
kell téltenie.)
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Sor- Megnevezeés
szam
a b
Ellatottak a foglalkoztatasra jogosité mindsités tipusa szerint (XII. 31.)
01 A 16-64 éves ellatottak szama targyév XlI. 31-én (02 + 07) 17
02 |Al6-64 éves ellatottak kozul rendelkezik mindsitéssel 6sszesen
(targyév XIl. 31-én; 03 + 04 + 05 + 06)
03 komplex mindsités
04 munkarehabilitaciét javasld szakvélemény (munkarehabilitacié
Ebb| foglalkoztatasra jogositd mingsités 2017. aprilis 30. el6tt )
(02-b4l) . . . ) o L

05 fejleszté foglalkoztatasra, ezen belul Mt. szerinti hatarozott idejd

munkaviszony keretében torténd foglalkoztatasra jogositd mingsités
06 fejlesztd foglalkoztatasra, ezen bellil fejlesztési jogviszony keretében

torténd foglalkoztatasra jogosité mingsités
07 [|A16-64 éves ellatottak k6zll nem rendelkezik mindsitéssel 6sszesen 17

(targyév XIl. 31-én)
Ellatottak a foglalkoztatas tipusa szerint (XII. 31.)
08 | A 16-64 éves ellatottak szama targyév XIl. 31-én (09 + 15) 17
09 | A16-64 éves ellatottak kozul foglalkoztatott dsszesen (XII. 31)
10 nyilt munkaerdpiacon foglalkoztatott
11 kdzfoglalkoztatasban foglalkoztatott
12 Ebbél akkreditalt foglalkoztatasban vesz részt
(09-bél)

13 Mt. szerinti fejleszt6 foglalkoztatasban vesz részt
14 fejlesztési jogviszony keretében térténd fejleszt6 foglalkoztatasban vesz

részt
15 | A 16-64 éves ellatottak kdzil nem foglalkoztatott 6sszesen (XII. 31) 17
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5. Az ellatottak megoszlasa a fogyatékossag tipusa szerint (XIl. 31.) ( Csak a fogyatékosokat ellatéd
intézményeknek kell kitdlteni: 132, 142, 151, 161, 162 kddjell ellatas )

% %
A fogyatékossag tipusa U% Férfi u% N6
a > b > b
Latassérult 01 10
Hallassérult 02 11
Mozgaskorlatozott 03 12
Ertelmileg akadalyozott 04 13
Kommunikaciéban szamottev8en korlatozott 05 14
Autizmussal é16 06 15
Sulyosan, halmozottan fogyatékos 07 16
Nincs fogyatékossaga 08 17
Osszesen 09 18
Férfi + n6 0sszesen (09+18 sor) 19
Az ellatas tipusanak kédja: |141 Csak lakéotthonoknal, negyedik jegy: 0

Ellatas tipusa: Id6skoruak otthona

6. A szenvedélybetegek intézményeiben él6k a szenvedélybetegség tipusa szerint (XI1.31.) (Csak
a szenvedélybetegeket ellatd intézményeknek kell kitdlteni: 135, 145, 154, 164 kodjell ellatas)

A szenvedélybetegség tipusa Ug Férfi Ug N6
a > b P b
alkoholabuzus és -fligg6ség 01 07
drog (gyogyszer) abuzus és -fuggdség 02 08
koros jatékszenvedély 03 09
egyéb szenvedélybetegség 04 10
nincs szenvedélybetegsége 05 11
Osszesen 06 12
Férfi + n6 6sszesen (06+12. sor) 13

8. A miikédési és felhalmozasi koltségre, valamint a téritési dijra vonatkozé adatok

Ha egy telephelyen két vagy tobb szolgaltatast is nyujtanak és a kiadasok nem elkiilonithetdk, akkor a
személyi jellegli kiadasok adatait a foglalkoztatottak létszamara, a tovabbi kiadasi 6sszegeket ellatotti
létszamra aranyositva keérjiik régziteni.

A tabla kizardlag a tartos és atmeneti elhelyezést nyujté ellatas adatait tartalmazza.
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Megnevezés

Sor-
szam:
a
01 személyi jellegl kiadasok 313992
Mikodés, zemeijerest fada
oltsé
02 & dologi kiadasok 114113
03 Felhalmozasi célu kiadasok L 4171
a targyévben
EZER Ft
04 Egyéb kiadasok 6sszesen ( )
05 | Osszes kéltség (01-04. sor) 432276
06 | Téritési dijbol eredd bevétel 83 857
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7. Az id6sek otthonaban ellatottak koziul demensnek nyilvanitottak szama (csak a 141-es kddjeli
ellatas esetében kell kitolteni)*

Sorszam

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Megnevezés

Az elldtottak szama el6z8 év XIl. 31-én

A targyévben az ellatasbol kikerultek, 6sszesen (03-05. sor)

Ebbdl
(02-bél):

A targyévben felvételt nyertek, dsszesen (07-09. sor)

Ebbdl
(06-bol):

Az ellatottak szama targyév Xll. 31-én (01-02+06. sor)

Férfi

Osszesen (11-20. sor):

mas intézménybe kerult

meghalt
egyéb

uj felvétellel

mas tartds vagy atmeneti szocialis intézménybdl

a bentlakok kozul targyévben demensnek nyilvanitottak

0-13 éves
14-17 éves
18-39 éves
40-59 éves
60-64 éves
65-69 éves
70-74 éves
75-79 éves
80-89 éves

90-x éves

A A N WM O

27

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Ebbdl ellatottak kor és nem szerint (XII. 31.)

NG

Az ellatas tipusa

141
b
62
27
27
35
35
70
0-13 éves
14-17 éves
18-39 éves
40-59 éves 4
60-64 éves 2
65-69 éves 3
70-74 éves 7
75-79 éves 8
80-89 éves 16
90-x éves 3
Osszesen (22-31. sor): 43

*Figyelem! A tabla adatait az 1.sz. tabla 141-es kédjel(i ellatdsanal beirt adatok magukban foglaljak.

Demens betegnek mindsiil az idések otthonaban ellatott, ha rendelkezik pszichiater, neuroloégus vagy geriater szakorvos altal kiallitott, a

demencia korkép legalabb kézépsulyos fokozatat megallapité szakvéleménnyel.
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Ell4tastipus kédja: 141 megnevezése: Id&skoruak otthona

Az alkalmazasban allék létszama; az egyéb munkakordkben dolgozé személyek, az allomanyba nem tartozé munkavallaldk és egyéb
szakemberek szama ellatastipusonként

Telephelyenként és ellatastipusonként kérjuik kitolten!
Alkalmazasban allék

F1. Szakmai munkakoérok

A fenntarté altal szakmai munkakdrben engedélyezett allashelyek 270

szama december 31-én: Ebbél nyugdijas foglalkoztatottak szama: 3,0

Ebbdl betdltetlen allashelyek szama december 31-én: 2,0

F1.1. Teljes munkaid6ben alkalmazasban all6k Iétszama december 31-én: (A tobb ellatastipusban/telephelyen/munkakérben alkalmazasban allokat a munkaid6
atszamitasaval kérjiik jelenteni [Id. kit6ltési Gtmutaté])

Osszes teljes munkaidében alkalmazasban allobél (b-bé): (jts?zes
eljes Ebbdl
L ., L o . . 1o munkaidé P TRET- B
Teljes felséfoky végzettségliek kozl 5 T R o o (Ebi;)gI; (gzgokl-). Ebb| Osszes

3 munka- s alkalmazé  szak- " iranyd (g'zgil): Leljes
= idében alkalmaza = irdnya ~ OKJ/  .>¢9 idéb
s al. egyéb egyé | orvos- S| aibe - FORSZ | saakma ranyd %Illal?lrlwﬁ%l,sl-
X< Munkakér megnevezése = allok els6- ) tars.- | jogiés 0 és . . Arotr. | allbol (- PO végzett - ! an allobo
2 létszama ~ foku rr?igpétgle peda-  pszicho  p.iqjati és allam- = csészet egész- ?% Seétz érett- s%:c;f/tel DO e g_ jegyzék veg_zett kégf)ogloall)kw,
S b=c+..+0 szocidli gogiai - logiai gazd. = tudo- - ség- foku | Segivel alapfoku - séggel végrett . tatott altal
s s S fudo- = manyi tudo- tudo- = [oKd nem . veget- g SOPE séggel | betoltott

Pei P P seggel szakképes , allasok-

manyi manyi = manyi K séggel szama
téssel*
végzettséggel rendelkezék szdma rendelkez6k szama
a b c d e f g h i j k m n 0 p q r S t

14 Foglalkoztatas sz...6 2,0 1,0 1,0 2,0 1,0
15 Apolo 5,0 30 20 5,0 3,0
lg Gondozé 17,0 30 14,0 11,0 10,0
67 Terapias munkatars 1,0 1,0 1,0 0,0
99 Osszesen 25,0 1,0 1,0 7.0 16,0 19,0 14,0

*p ;=/ l? + 7( (Osszes teljes munkaidében alkalmazdsban Gllébél: munkakérre elbirt szakképesitéssel rendelkezbk széma >= a munkakérre elBirt szakirdnyd FOKSZ + OKJ/Szakmajegyzék végzettséggel
rendelkezbk széma)
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** Frettségire éplil6 felsGoktatdsi intézményben megszerezheté szakképzettség, amely diplomdt nem ad.
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F1.1.1. Teljes munkaidében alkalmazasban all6k létszamanak nem és életkor szerinti megoszlasa december 31-én

Osszes teljes munkaiddben alkalmazasban allobél:

Megnevezés
Sorszam felséfokud Il/(_;_ézguzlettségt’jek kézépfokuk\(_/jélgjzlettség(jek alarpéi’%((tejl |2/eézg('5z|stkt§§§FEI
a b C d
01 Férfi 24 éves és fiatalabb
02 25 -39 éves
03 40 - 54 éves
04 55 - 59 éves
05 60 - 64 éves
06 65 - 69 éves
07 70 - 74 éves
08 75 - x éves
09 egyutt (01+...+08)
10 NG 24 éves és fiatalabb 2,0
11 25 -39 éves 1,0 2,0
12 40 - 54 éves 1,0 13,0
13 55 - 59 éves 6,0
14 60 - 64 éves
15 65 - 69 éves
16 70 - 74 éves
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17 75 - x éves
18 egyltt (10+...+17) 2,0 23,0

19 Osszesen (09+18) 2,0 23,0

F1.2. Részmunkaiddben alkalmazasban allok létszama (teljes munkaiddsre atszamitva) [Id. kitoltési utmutato])! december 31-én

Osszes részmunkaidében alkalmazasban allobél (b-bél):

fels6foku végzettségliek kozul

Rész-
3 munka-
< idében i i
5 alk. B egyéb egyéb = orvos-
% Munkakér megnevezése = 3liok felsé- ' antal- _ tars.- | jogi és 01- és
x létszama  foku higiéna peda-  pszicho hitéleti és allam- = csészet egész-
S b=c+..+0 szociali gs gogiai = - logiai gazd. tudo- - ség-
S S tudo- = manyi = tudo-  tudo-
manyi manyi = manyi
végzettséggel rendelkez6k szama
a b c d e f g h i j k

99 Osszesen

koézépfoku

végzettségliek kozul

egyéb .

B | o | g

fokd  ségivel =T
m n

Osszes

rész

Bsszes munl_<a|do
reszg}unk ben
idében alkalsr‘_naza
alkalmaza

S- _ban
ban 4ll6bol (b-
allobol (b- PO
bél): kako
alapfokd mun_a or
vegzett- re elGirt

seggel szakképes
-

téssel *

Ebbdl
(p-bdl):
szak-
iranyd
FOKSZ
végzett

sé§-§el

rendelkezék szdma

0 P

q

Ebbdl
(p-bél):
szak-
irdnyu
OKJ/
Szakma

jegyzék
vegzett

ség_gel

Osszes
részmunk
a-

idében
alkalmaza
s-

ban
allébal (b-
bél):

kozfoglal-
koztatott
altal
betoltott
allasok
szama

Rész-
munkaidés
személyek

szama

osszesen (f6)

*p >=q + r (Osszes részmunkaidében alkalmazdsban dll6bél: munkakérre elirt szakképesitéssel rendelkezék szdma >= a munkakérre elGirt szakirdnyu FOKSZ + OKJ/Szakmajegyzék végzettséggel

rendelkezék szama)
** Frettségire éplil6 felsGoktatdsi intézményben megszerezheté szakképzettség, amely diplomdt nem ad.
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F1.2.1. Részmunkaiddben alkalmazasban allok létszamanak nem és életkor szerinti megoszlasa december 31-én

Osszes részmunkaidében alkalmazasban allobél:

Megnevezés
Sorszam felséfokud Il/(_;_ézguzlettségt’jek kézépfokuk\(_/jélgjzlettség(jek alarpéi’%((tejl |2/eézg('5z|stkt§§§FEI
a b C d
01 Férfi 24 éves és fiatalabb
02 25 -39 éves
03 40 - 54 éves
04 55 - 59 éves
05 60 - 64 éves
06 65 - 69 éves
07 70 - 74 éves
08 75 - x éves
09 egyutt (01+...+08)
10 NG 24 éves és fiatalabb
11 25 -39 éves
12 40 - 54 éves
13 55 - 59 éves
14 60 - 64 éves
15 65 - 69 éves
16 70 - 74 éves
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17 75 - x éves

18 egyutt (10+...+17)
19 Osszesen (09+18)
Ellatastipus kodija: 141 megnevezése: Id6éskoruak otthona

F2. Egyéb munkakorokben dolgoz6 személyek szama december 31-én (f6)

Munkakori csoport

Sorszam
a
01 Gazdasagi, miszaki, Ugyviteli
02 Kisegitd (fizikai)
03 Osszesen
Ell4tastipus kodja: 141 megnevezése: Id6skoruak otthona

Allomanyba nem tartozok (A fent jelzett ellatastipusra kérjiik kitdlteni.)

F3. Egyéb, allomanyba nem tartozé munkavallalok szama targyév soran 6sszesen (f6)

Megnevezés
Sorszam

Bizonylatszam: 22760835-4 13716

Teljes munkaidében = Rész- munkaidében

alkalmazasban allo = alkalmazasbanalld = személyek szama

Osszesen (d=b+c)

személyek szama

b C d
0 0
0 0
0 0

Munkavallalék
szama

b

2024.02.23.12:43

Ebbdl (d-bél):
kozfoglalkoztatott
személyek szdma



01 Szamuk 6sszesen

02 kdzfoglalkoztatott
” 6nkéntes
03 EbboI:
04 iskolai kozosségi szolgalatot teljesitd
05 nyugdijas szovetkezet tagja
06 Az 6nkéntesek &ltal ledolgozott munkadrak szama
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F4. Egyéb szakemberek szama (megbizasi és vallalkozasi szerzédéssel) december 31-én (f6)

Sorszam

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

Orvos

Pszichiater

Pszicholégus / Csaladterapeuta

Gybgypedagodgus

Gazdasagi, élelmezési szakember

Gyogytornasz

Konduktor

Gybgypedagobgiai asszisztens

Szocidlis asszisztens

Jogi tanacsadé

Osszesen

Bizonylatszam: 22760835-4

Megnevezés

15716

Szakemberek szdma

2024.02.23.12:43



Urlapon eléfordulé roviditett szévegek jegyzéke

'intézményvezet6

2 4ltalanos intézményvezets-helyettes
3 Osszesen (14-23. sor)

4 Osszesen (25-34. sor)

>Sorszam

® Foglalkoztatas szervez$

7124

8125
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